HĐND XÃ TU MƠ RÔNG

VP. HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HĐND XÃ (Tuần 30)

(Từ ngày 21/7/2025 đến ngày 25/7/2025)

Thời gian  Nội dung  Chủ trì
 Thành phần tham

dự
Địa điểm

Ghi

chú

Thứ 2, ngày 21/7/2025

Sáng 07h20’

Họp Thường trực Đảng ủy

(thông qua kịch bản Đại

hội; nghe các tiểu ban báo

cáo tình hình, tiến độ triển

khai nhiệm vụ)

- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Phòng tiếp công

dân, trụ sở Đảng

ủy

Chiều 13h00”
Kiểm tra thực tế công tác

chuẩn bị Đại Hội
- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Hội trường

trung tâm xã

Chiều  14h00’
Họp Thường trực HĐND

xã theo quy chế

- Đ/c UVBTV, Phó Chủ tịch

HĐND xã

- Trưởng, Phó các

Ban HĐND xã, Lãnh

đạo và Chuyên viên

HĐND-UBND xã

- Phòng họp tầng

2 trụ sở HĐND-

UBND xã

Thứ 3, ngày 22/7/2025

Sáng

07h00’ Tiếp công dân định kỳ

- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Đ/c Phó Bí thư, CT UBND

xã.

- Phòng tiếp công

dân, trụ sở Đảng

ủy

7h20’
Chạy thử chương trình Đại

hội
- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Hội trường trung

tâm xã

Thứ 4, ngày 23/7/2025

Sáng 07h30’
Tiếp đón các đại biểu về dự

Đại hội

 13h00’
Dự Đại hội Đại biểu Đảng

bộ xã phiên trù bị

- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Các Đ/c Phó Bí thư Đảng

ủy

- Đ/c UVBTV, Phó

Chủ tịch HĐND xã.

- Trưởng, Phó các

Ban HĐND xã.

- Hội trường

Trung tâm  xã

Thời gian  Nội dung  Chủ trì
 Thành phần tham

dự
Địa điểm

Ghi

chú

Thứ 5, ngày 24/7/2025

Sáng 07h30’
Dự Đại hội Đại biểu Đảng

bộ xã

- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Các đ/c Phó Bí thư Đảng

ủy.

- Đ/c UVBTV, Phó

Chủ tịch HĐND xã.

- Trưởng, Phó các

Ban HĐND xã.

- Hội trường

Trung tâm  xã

Chiều 13h00’
Dự Đại hội Đại biểu Đảng

bộ xã

- Đ/c Bí thư Đảng ủy.

- Các đ/c Phó Bí thư Đảng

ủy.

- Đ/c UVBTV, Phó

Chủ tịch HĐND xã.

- Trưởng, Phó các

Ban HĐND xã.

- Hội trường

Trung tâm  xã

Thứ 6, ngày 25/2025

Sáng 07h00’ Làm việc
- Trụ sở HĐND-

UBND xã

Chiều 14h00’’ Làm việc
- Trụ sở HĐND-

UBND xã

Ghi chú: Trong trường hợp có những thay đổi về chương trình, lịch làm việc VP. HĐND-UBND xã sẽ kịp thời cập

nhật điều chỉnh, bổ sung.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã (được biết);

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ Việt Nam và xã Đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị, ban ngành xã;

- Thôn Trưởng các thôn;

- Ban Biên tập Trang tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiêu Viết Trinh

		2025-07-21T13:07:28+0700